

حج

راه اندازی عمره مفرده پس از تمتع



معاون امور حج و زیارت سازمان حج و زیارت، راه اندازی عمره مفرده را وابسته به پذیرش شرایط کشور دانست و تاکید کرد: مذاکرات برای راه اندازی عمره مفرده بعد از عملیات حج تمتع ۱۴۴۰ انجام می پذیرد. به گزارش مهر، اکبر رضایی اظهار داشت: حمایت های کنسولی از عمره گزاران ایران و توجه به عزت، امنیت و کرامت زائران از جمله شروط اصلی ما محسوب می شود که در مذاکرات برای راه اندازی عمره مفرده مورد تاکید خواهد بود. وی تصریح کرد: در صورت توافق طرفین و راه اندازی عمره مفرده، اعزام ها از سال آینده قمری یعنی ۱۴۴۱ هجری قمری آغاز خواهد شد. رضایی توضیح داد: امیدواریم در سال قمری بعدی، یعنی در ادامه سال ۹۸ هجری شمسی از سرگیری عمره مفرده انجام پذیرد. وی اظهار داشت: حدود ۶ میلیون نفر از مردم متقاضی عمره مفرده هستند که پس از توافق طرفین زمینه اعزام متقاضیان فراهم می شود.

امداد

رئیس کمیته امداد امام: تلاش کنیم مددجویان فقیر تر نشوند



«هنر کمیته امداد ایجاد اشتغال پایدار و خودکفایی جامعه هدف است و کشف نیوخ و استعدادیابی میان مددجویان از مهم ترین کارها در این بخش است.» به گزارش مهر، سید پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد در همایش «راهبران شغلی در سال رونق تولید» با تاکید بر ضرورت اشتغال دایمی در حوزه اشتغال و خودکفایی مددجویان گفت: هنر کمیته امداد خودکفایی مددجویان تحت حمایت است. وی ادامه داد: افزایش صادرات محصولات داخلی یک فرصت خوب برای کشور است و باید از تخصیص ارز به واردات بی رویه جلوگیری شود. فتاح با بیان اینکه توانمندسازی افراد تحت حمایت مهم ترین مأموریت کمیته امداد است، گفت:

پس از آموزش طرح های اشتغال و پرداخت تسهیلات، مددجویانی که به خودکفایی رسیده اند باید از چرخه حمایتی خارج شوند. وی افزود: از نظر اقتصادی باید طوری عمل کنیم که مددجویان فقیر تر نشوند. فتاح با تاکید بر تقویت و توسعه صنعت فرش برای کمک به مددجویان، گفت: صنعت قالی و فرش باقی مهم ترین زمینه اشتغال برای زنان سرپرست خانوار است که با شرایط خانهداری و انجام وظایف مادری آنان هم سازگاری دارد. کمیته امداد پس از برپایی دار قالی و انجام یک سوم بافت فرش، نسبت به خرید فرش بافته شده توسط مددجویان اقدام و بهای آن را پرداخت می کند. وی همچنین توسعه و راه اندازی پنل های خورشیدی در استان های مستعد کشور همچون کرمان را یکی دیگر از راه های افزایش درآمد مددجویان عنوان کرد و گفت:

وزارت نیرو مشتری خوش حساب خرید برق تولید شده توسط پنل های خورشیدی نصب شده در منازل مددجویان کمیته امداد است.

در همین باره رئیس جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به گزارش رئیس کمیته امداد درباره اشتغال ایجاد شده برای مددجویان، از اقدامات این نهاد در ایجاد ۱۳۶ هزار فرصت شغلی برای خانواده های تحت حمایت، تقدیر کرد.

هنرمند

سردیس مشایخی به کارگاه بازگشت

شهرداری منطقه یک اعلام کرد سردیس مرحوم جمشید مشایخی برای شبیه سازی کامل به ایشان، به کارگاه هنری بازگشت. به

گزارش فارس، مجید صالحی فیروزآبادی، مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک درباره سردیس جمشید مشایخی و حواشی ایجاد شده آن اظهار داشت: سردیس استاد جمشید مشایخی که به ادعای خالق اثر استاد حسن زاده، نیاز به شبیه سازی داشته، برای اصلاحات لازم که به منظور تمرکز بهتر و ایجاد شرایط مناسب کاری، به کارگاه استاد حسن زاده منتقل می شود تا در اسرع وقت اقدامات اصلاحی روی آن انجام شود. وی خاطرنشان کرد: انتقال و شبیه سازی اثر در زمهره تعهدات خالق اثر بوده و برای مجموعه شهرداری تهران هیچگونه هزینه ای در پی نخواهد داشت.

گزارشی درباره آمار دیوان عدالت اداری از بیشترین شکایات مردمی؛ سازمان تأمین اجتماعی بزرگ ترین متشاکی!

سازمان تأمین شکایت!

دبیر کل مجمع کارآفرینان در گفت و گو با «وطن امروز»: هر سال پول بیشتری می گیرند اما خدمات را کاهش می دهند



صادق محمدی: سازمان تأمین اجتماعی بیشترین آمار شکایات مردم را به خود اختصاص داده و متولی آن یعنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در رده دوم «پرشکایت ها» قرار گرفته تاملشخص شود مردم از خدمات سازمانی که باید متولی برنامه های رفاهی و بیمه ای باشد اصلا رضایت ندارند. این در حالی است که رئیس سازمان مذکور آمار دیوان عدالت اداری درباره شکایات پرتعداد مردم را قبول ندارد و آن را صوری می داند! به گزارش «وطن امروز» اواخر فروردین ماه ۹۸ محمد بهرامی، رئیس دیوان عدالت اداری در گفت و گو با خبرنگار صدا و سیما، آمار شکایات های مردمی به این دیوان را اعلام کرد. وی در رابطه با بیشترین شکایات مردمی واصله به دیوان عدالت اداری گفت:

«سال گذشته بیشترین شکایات از سازمان تأمین اجتماعی با ۳۵ هزار و ۹۳۰ دادخواست بوده و پس از آن وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با ۳۱ هزار و ۹۷۰ دادخواست و سازمان ها و دستگاه های زیرمجموعه ریاست جمهوری با ۱۳ هزار و ۹۰۴ پرونده در صدر شکایات بوده اند.»

■ **آمار رئیس دیوان عدالت اداری صوری است**

طولی نکشید که محمدحسین زدا، سرپرست سازمان تأمین اجتماعی، جایگاه نخست سازمان تأمین اجتماعی در شکایات های مردم از کل دستگاه های اجرایی کشور را صوری دانست و با رد اظهارات رئیس دیوان عدالت اداری گفت: «یسن رتبه صوری است. تا به این علت که فقط ۹ هزار شکایت مربوط به مرخصی زایمان است که اعتراض دارند چرا به جای ۹ ماه ۶ ماه است! در این باره هم باید عرض کنم دولت مجاز شده ۹ ماه مرخصی زایمان بدهد اما منابع مالی برای انجام این کار وجود ندارد. این آمار صوری است و با واقعیت فاصله دارد و بهتر است دیوان عدالت اداری آمار صوری ندهد.»

با وجود صوری دانستن شکایات مردمی از سازمان تأمین اجتماعی توسط سرپرست این سازمان، بسیاری از کافرمان،

نما

آمار دیوان عدالت اداری، حداقل شکایات از سازمان تأمین اجتماعی

بنابر این گزارش با توجه به سازوکار شکایات از سازمان تأمین اجتماعی، ۲ مرحله قبل از اینکه شکایات از سازمان تأمین اجتماعی به دیوان عدالت اداری برسد، وجود دارد که بسیاری از کافرمانیان به دلیل زمان بالا برای به نتیجه رسیدن شکایات، از شکایات خود صرف نظر می کنند. بنابراین آمار شکایات از سازمان تأمین اجتماعی در دیوان عدالت اداری، حداقل شکایات مردمی واصله به دیوان عدالت اداری است. از این رو با توجه به اظهار نظر نمایندگان کارآفرینان و کافرمانیان کشور، آمار دیوان عدالت اداری نه تنها صوری نیست و واقعیت است، بلکه بسیار بیشتر از این بوده و با توجه به مدیریت دولتی و کمبود نقدینگی سازمان تأمین اجتماعی، این آمار در سال های آتی با توجه به رویکرد جریان کسری در آمد از جیب تولیدکنندگان که سازمان تأمین اجتماعی در پیش گرفته است، بیشتر خواهد شد.

تولیدکنندگان و کارگران از خدمات سازمان تأمین اجتماعی ناراضی هستند. در سال های اخیر علاوه بر افزایش قواعد اجرایی پیچیده و بی ثبات این سازمان، مدیریت ضعیف منابع سازمان تأمین اجتماعی باعث شده این سازمان از هر راهی برای جریان کمبود نقدینگی خود از جمله افزایش حق بیمه دریافتی از کافرمانیان اقدام کند. یک موضوع مهم دیگر، مشکل سازوکار پیچیده شکایات از سازمان تأمین اجتماعی در هیات های بدوی و تجدیدنظر است که سبب شده بسیاری از کافرمانیان تسلیم رای کارشناسان تأمین اجتماعی

شوند و از حق طبیعی خود برای شکایت از آرای صادره چشم پوشی کنند.

■ **ناپودی تولید برای تأمین اجتماعی!**

در همین راستا حمیدرضا سیفی، دبیر کل انجمن صنفی کافرمانیان کشور با بیان مشکلات فراوان کافرمانیان با سازمان تأمین اجتماعی از جمله افزایش دریافتی از کافرمانیان و سازوکار زانبر شکایات از سازمان، اظهار داشت: «سازمان در سال های اخیر با مدیریت دولتی، منابع این سازمان را که بیش از ۹۰ درصد آن را کارگر و کافرمان با حق بیمه تأمین می کند، نابود کرده و

نایب رئیس مجلس با اشاره به بخش کلیه های رقص دانش آموزان:

مدیران خاخی مدارس بر کنار شوند

بطحایی ادامه داد: موضوع سرمایه اجتماعی بالاترین سرمایه در اختیار است، امیدوارم پلیس فتا هم در این موضوع به ما کمک کند زیرا این کلیه های نام و نشان هستند. تصاویر پخش شده مدرسه و معلم را تلقین می کند لذا حراست و بازرسی این موضوع را بویژه موضوع اخیر را پیگیری خواهند کرد. وی افزود: به کار گرفتن واژه جنگ از زبان مقام معظم رهبری کار را برای ما آموزش و پرورش و معلمان جدی تر می کند و در این



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس هشدار داد

افزایش مهاجرت های درون سرزمینی پس از سیل

احیا کرده و در چرخه تولید بمانند. نماینده مردم دزفول در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حجم بالای خسارت های سیل به مناطق مسکونی استان خوزستان ادامه داد: بسیاری از ساختمان ها به مدت یک ماه زیر آب بوده اند و دیگر قابل سکونت نیستند، همچنین بخش قابل ملاحظه ای از خانه ها و مناطق مسکونی کاملا تخریب شده است. وی با اشاره به بیکاری تعداد زیادی از کشاورزان و روستاییان استان خوزستان به دلیل تخریب مزارع و باغات بر اثر سیل، خاطرنشان کرد: کشاورزان همه اندوخته های نقدی شان را به پای زمین های شان ریختند اما متأسفانه بر اثر سیل تمام محصولات شان نابود شده و دیگر هیچ نقدینگی برای شروع مجدد در اختیار ندارند. همچنین معیشت آنها و خانواده های شان به مدت یک سال کاملاً از بین رفته است، سیل باعث بیکاری، کوچ و در نهایت حاشیه نمنینی تعدادی زیادی از روستاییان شده است.



عضو کمیسیون کشاورزی مجلس هشدار داد

افزایش مهاجرت های درون سرزمینی پس از سیل

شغل

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

شغل خبرنگاری «سخت و زیان آور» است



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد شغل خبرنگاری در دسته مشاغل سخت و زیان آور قرار دارد. به گزارش خبرنگار مهر، محمد شریعتمداری در پاسخ به تذکر نماینده مردم مهاباد در مجلس درباره اینکه «به چه دلیل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سختی کار خبرنگاران و اهالی رسانه را نمی پذیرد» اظهار داشت: مستند به ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی تبصره ۲ الحاقی ماده ۷۶ قانون تأمین اجتماعی، موضوع تصویب نامه هیات وزیران در سال ۸۶، شغل خبرنگاری به صراحت به عنوان مشاغل سخت و زیان آور عنوان شده است. در ادامه نامه شریعتمداری آمده است: بدیهی است در صورت ارائه درخواست متقاضیان به دبیرخانه های کمیته های استانی بررسی مشاغل سخت و زیان آور سراسر کشور، مراتب توسط کمیته های استانی مورد تطبیق قرار خواهد گرفت و در صورت احراز سوابق بازنشستگی، مستمری آنها توسط سازمان تأمین اجتماعی برقرار می شود.

سیل

۶۷ روستای سیل زده امکان سکونت ندارد



«۶۷ روستا باید به طور کامل جابه جا شوند، زیرا امکان سکونت در آنها وجود ندارند.» مهدی جمالی نژاد، دبیر کمیته بازسازی و نوسازی قرارگاه بازسازی مناطق سیل زده با بیان این مطلب به ایسنا گفت: همچنین لازم است ۱۶۶ روستا نیز جابه جایی موضعی انجام دهند زیرا بخشی از روستا تخریب شده و باید به بخش دیگر منتقل شوند. منابع اعتباری اولیه آن در نظر گرفته شده و در فرصت ۲ ماهه این جابه جایی کلی صورت می گیرد. جمالی نژاد تصریح کرد: اولویت اول، سرپناهی مردم است و در این راستا نیز اقدامات بازسازی و نوسازی مسکن آسیب دیده در حال پیگیری و انجام است. تقریباً بیش از ۱۰۰ هزار پرونده از مسکن آسیب دیده تکمیل شده و شهرهایی که باید به طور کل جابه جا یا مقاوم شوند نیز مشخص شده اند. وی ادامه داد: در ۶ ماه آینده مسکنی که نیاز به بازسازی و در یکسال آینده نیز ساختمان هایی که نیاز به نوسازی دارند، تکمیل خواهند شد.

آزیر

انهدام باند گوشی قاپ های پایتخت

معاون مبارزه با جرائم سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری ۲ سارق ۴ مالمخر گوشی های موبایل مسروقه سطح شهر تهران خبر داد. سرهنگ احمد نجفی در گفت و گو با میزان، اظهار داشت: متهمان سارق گوشی تلفن همراه پس از دستگیری به دهها فقره سرقت گوشی قاپی با موتورسیکلت آپاچی سفید رنگ در سطح شهر اعتراف کردند و تاکنون بیش از ۱۵ نفر مالباخته، متهمان را سارق گوشی خود شناسایی کردند و سارقان در ادامه تحقیقات به کار آگاهان اظهار داشتند: گوشی ها را پس از سرقت به شهرستان شهربار برده و به افرادی به نام های صابر، حافظ، نادر و ابراهیم می فروختیم. سرهنگ کار آگاه احمد نجفی، معاون مبارزه با جرائم سرقت های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراضات صریح متهمان به دهها فقره سرقت گوشی و خرید و فروش اموال مسروقه، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس محترم شعبه هفتم دادرسی ناحیه ۲ تهران جهت انجام تحقیقات تکمیلی و کشف سایر جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کار آگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند. در همین حال سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از ضبط ۶ هزار و ۵۹۰ دستگاه گوشی تلفن همراه در یک انبار به نفع دولت خبر داد. سید یاسر رایگانی گفت: فردی در تهران به پرداخت ۹۶ میلیارد و ۶۸۳ میلیون ریال جریمه نقدی به اتهام گران فروشی تلفن همراه محکوم شده بود که بعد از قطعی شدن حکم، اجرای آن ابلاغ شد اما با توجه به اینکه اموال منقول و غیر منقولی از این متهم شناسایی نشده بود، پرونده از آذر سال گذشته راکد بود تا اینکه با گزارشی مشخص شد این فرد متخلف دارای یک انبار گوشی تلفن همراه است.